
UCHWAŁA NR LV/372/2023 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; z 2023 r. poz. 289, poz. 535) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Żelechlinek, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Członkowie Zespołu są powoływani i odwoływani przez Wójta Gminy Żelechlinek zarządzeniem. 

2. Wójt Gminy Żelechlinek zwraca się do instytucji, o których mowa w art. 9a ust 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; z 2023 r. poz. 289, poz. 535), 
o wskazanie kandydatów do Zespołu w wyznaczonym przez siebie terminie. 

3. Wójt Gminy Żelechlinek zwraca się do Żandarmerii Wojskowej o wskazanie kandydata do Zespołu, 
w przypadku, o którym mowa w art. 9a ust. 3a ustawy z dnia 25 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; z 2023 r. poz. 289, poz. 535). 

4. Wójt Gminy Żelechlinek może zwrócić się do instytucji wskazanych w art. 9a ust. 5 ustawy z dnia 25 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; z 2023 r. poz. 289, poz. 535) 
o wskazanie kandydatów do Zespołu. 

5. Wskazanie osoby lub osób, o których mowa w ust. 2, 3 i 4 może nastąpić za pośrednictwem środków 
komunikacji elektronicznej. 

§ 3. 1. Wójt Gminy Żelechlinek może odwołać członka Zespołu zarządzeniem. 

2. Przed podjęciem decyzji o odwołaniu członka Zespołu, Wójt Gminy Żelechlinek może wystąpić do 
Przewodniczącego Zespołu lub podmiotu, którego członek jest przedstawicielem o wydanie opinii w sprawie. 

3. Otrzymana opinia, o której mowa w ust. 2 nie jest wiążąca dla Wójta Gminy Żelechlinek. 

4. O odwołaniu członka Zespołu Wójt Gminy Żelechlinek informuje pisemnie osobę odwołaną oraz podmiot, 
którego odwołana osoba jest przedstawicielem. 

5. Podmiot, którego członek został odwołany ma obowiązek pisemnie wskazać nowego przedstawiciela na 
członka Zespołu. 

6. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka Zespołu – przedstawiciela 
tego samego podmiotu, w drodze zarządzenia Wójta Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LIV/366/2023 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 9 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego z 2023 r. poz. 7187). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F12A84D-5126-4340-812B-49B90ED069FB. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F12A84D-5126-4340-812B-49B90ED069FB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/372/2023 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-09-27T11:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




